



TIEDOTE HUOLTAJILLE LASTEN SAIRASTUMISISTA

Sairastunut lapsi tulee hoitaa kotona. Päiväkotiin/perhepäivähoitoryhmään voi palata yhden kuumeettoman päivän jälkeen, mikäli yleisvointi on hyvä. Vatsatautien ollessa kyseessä oireiden loppumisesta tulee olla kulunut kaksi vuorokautta ja lapsen yleisvoinnin tulee päiväkotiin palatessa olla hyvä.

Ulkoilemme päivittäin aamu- ja iltapäivisin vaihtelevassa säässä ja retkeilemme usein. Selkeästi parantuneena ja hyvävoimaisena lapsella on voimavaroja osallistua toimintaan, leikkiä kavereiden kanssa tai käsitellä arkisia pieniä pettymyksiä, joissa heitä kannattelemmme. On mahdollista, että lapsen yleisvointi näyttää kotioloissa jo riittävän hyvältä mutta päiväkodissa tai perhepäivähoitoryhmässä toteutuvaan monipuoliseen toimintaan ei vielä ole voimavaroja. Haluamme huolehtia ensisijaisesti lapsen hyvinvoinnista ja siksi otamme kanssanne puheeksi havaitsemamme muutokset lapsen olemuksessa, ruokahalussa tai muussa jaksamisessa. Puheeksioton tarkoituksena on lapsen hyvinvointi ja mahdollisten epidemioiden ennaltaehkäisy ja rajaaminen.

Kesken päivän sairastunut lapsi on haettava kotiin. Emme saa pidettyä sairastunutta lasta eristyksessä tai rajattua tilanteita niin, ettei tapahtuisi lisää esimerkiksi pisaratartuntoja. Näihin äkillisiin tilanteisiin voi olla hyvä varautua jo ennalta. Esimerkiksi, jos ette itse pääse hakemaan, on hyvä ennalta selvittää varahakija.

Yhteisvastuullisesti toimimalla voimme vaikuttaa muiden lasten sairastumiseen ryhmässä, kaikkien huoltajien työssäkäyntimahdollisuuksiin sekä oman henkilökuntamme sairaspöissaoloihin. Päiväkodeissa huolehdimme käsien pesusta ja käsienpesu aamulla ennen ryhmätilaan tuomista on huoltajan vastuulla. Tehostamme epidemia-aikoina kosketuspintojen siivousta sekä lelujen pesua. Teiltä huoltajilta toivomme hyvää yhteistyötä sairastilanteiden hoitamisessa ja mikäli mahdollista myös tietoa lapsen sairaspöissaolon syystä. Tällöin voimme tarvittaessa tiedottaa muita huoltajia epidemiasta, jotta he voivat seurata lapsensa oloa ja oireita ja ehkäistä näin epidemian leviämistä. Ilmoittattehan myös loistartunnoista.

Toivomme myös, että harkitsette huolella sisaruksen tuomista päiväkotiin, kun perheessä sairastetaan. Erityisen herkästi epidemioiksi muuttuvissa vatsataudeissa tämä on ensiarvoisen tärkeää.

Lisätietoja löydätte huoltajien ja henkilökunnan oppaaksi laaditusta tartuntatauti-ohjeistuksesta, joka on nähtävillä päiväkodilla.